Designacién.

Descripcidn.

Ventajas.
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Insercion de TCS

TCS 8 821/21

Num. art. 96830271
GTIN 4018754335626
Modelo TCS 8 821/21

Inserto TCS TCS 8 821/21 21 pzs.

Contenido, 21 piezas:

1 juego de extractores de tornillos n°® 900/6 T: 6 piezas.
1 juego de limas no. 12800: 6 piezas
1 carpeta plana n® 12036: 260 mm
Rascador de juntas n® 12718
navaja multiusos n°® 12965

cepillo de alambre n® 12377

regla de aceron® 13110

1 arco de sierra metdlico n® 12050

1 aguja de dibujo n°® 12322

1 cortador de alambre n°® 13148

1 Galgas de precisién n® 11095/20
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Con el Tool Control System, las herramientas se depositan en bandejas de espuma de seguridad resistentes a los
productos quimicos con huecos tridimensionales de extraordinaria precisién

Tecnologias y prestaciones.

Tool Control System

El inteligente sistema modular de insertos protege y organiza las herramientas en
cajas de herramientas, carros de taller y bancos de trabajo. Las bandejas de espuma
bicolor hacen que la comprobacidn de la integridad de las herramientas sea rapiday
sencilla.



Atributos técnicos.

Nudmero de herramientas
Anchura mm (b)

Altura mm (h)

Longitud mm (L)

Separadores de cajones

Lista de piezas.

21 pzs.
530 mm
50 mm
350 mm
3/3

%m

75270003
Cortaalambres

72033101
Rasqueta de juntas

81230052
estuche blando

71010006
Extractor de tornillos

EXTRACTOR

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regidn de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas ndm.
Norma de embalaje

Peso

72211000
Hoja para sierra de
metal
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550

360

90

550

360

90

17.82 dm3
96830271

3,170

0,398

0,000
4018754335626
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

3170g¢g

74240002
Calibre de precisidn

71010005 71010004
Extractor de tornillos Extractor de tornillos
EXTRACTOR EXTRACTOR
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71010003 71010002 71010001 77621001
Extractor de tornillos Extractor de tornillos Extractor de tornillos Cuchillo de seguridad
EXTRACTOR EXTRACTOR EXTRACTOR
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72230001 77090010 72173102 77460001
Juego de llave de lima Cepillo de alambre Lima plana Cinta métrica de acero
Variantes.

Num. art. Nim. de modelo (ERP)Designacién GTIN

96830271 TCS 8 821/21 Inserto TCS TCS 8 821/21 21 pzs. 4018754335626
Cdédigo GTIN.

4"018754"335626
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